Aika:
Paikka:

Lisniolijat:

Maanantai 15.12.2025 klo 16:00
Proffan kellari / Zoom

Vilma Matero (Zoom)

Inka-Maria Grims (sihteeri)

Aleksandra Rauhaniemi (Zoom, poistui 16:52)
Helmi Puska

Hilla Ketola (Zoom, saapui 16:07)

Siiri Ojanperd (Zoom)

Saana Métésaho (puheenjohtaja)

Kira Holopainen

Saana Tuomi

Aapo Hééra

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16:06.

Laillisuus ja paiatosvaltaisuus

Kokous on laillinen ja paétosvaltainen.

Esityslistan hyviksyminen

Esityslistaan lisétdan kohta 12. Ympéristoasiat.

Valitaan poytikirjantarkastajat

Mediatutkimuksen, musiikkitieteen ja taidehistorian ainejéirjesto

AFFEKTI RY
HALLITUKSEN KOKOUS 19/2025

Saana Tuomi ja Helmi Puska on valittu poytékirjan tarkastajiksi.

Aikaisempien poytikirjojen tarkastus ja hyviksyminen

Kokousten 17/2025, 18/2025 ja syyskokouksen pdytékirjat tarkastamatta ja allekirjoittamatta.

Affektin uusien jisenten hyviksyminen

Ei uusia jasenid.



10.

11.

12.

13.

14.

Talous
Tililld on 2380,17 euroa. Haalareiden lasku on maksettu.
Postit ja viestit

Merikaapeista 16ytyneet Suomen Yritysrekisterin laskut todettu huijauksiksi. TYY:n lakineuvojaa
konsultoitu. Affekti ei reagoi milldén tavalla, koska lasku on aiheeton.

Yritysyhteistyot

Ei ilmoitettavaa.

Kannatustuotteet

Heijastinmerkin tilaaminen siirtyy ensi vuodelle.
Yhdenvertaisuus

Demokysely kisitellddn ensi vuonna.
Ympiristoasiat

Ympéristoaiheinen tapahtuma on huomenna, jonka jilkeen Kira raportoi tapahtumasta WWF:n
luontokillalle. Kira perehdyttdd uuden ympéristovastaavan tammikuussa ja infoaa luontokiltaa uudesta
vastaavasta. WWF:n haalarimerkit jaetaan seuraavan hallituksen kesken.

Menneet tapahtumat
13.1.  Kaffekti 2.12./ Saana ja Fanni
Porukkaa oli.
13.2.  Wine & Paint 3.12.
Demoja oli paljon. Voisi ensi vuonna jarjestdd uudestaan. Kulttuurikeidas paikkana oli hyva.
13.3.  Vallanvaihtoilta 8.12.
Valta vaihtui.
13.4.  Kaffekti 9.12./ Vilma ja Aapo
Hyva meno, haalarit jaettiin demoille.
13.5.  Pikkujoulut @Q-talo 12.12.

Ainolle maksetaan kulukorvaus taksista. Tosi hyvd meno, hyvé tapahtumakauden péétos. Oli
paljon porukkaa ja hyvét esiintyjét.

13.6. Muut menneet tapahtumat
Kopojen opintopiirissa ei juurikaan osallistujia.
TYY:n jarjestofoorumi oli 9.12., osallistujia varsinkin seuraavasta hallituksesta.
Tulevat tapahtumat

14.1.  Kaffekti teemalla tavaranvaihtoilta 16.12. / Kira, Iina R. ja Lumi



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Huomenna, tiedotukseen laitettu muistutusta. Tripit tarjolle.
14.2. Muut tulevat tapahtumat
Ei tulevia tapahtumia.
Koulutuspoliittiset asiat
TAHI: Oppiainekokous peruttiin.
METU: Kopokyselyjen tulokset vélitetty henkilokunnalle.
MUSA: Puhetta harkkapaikasta MEMUTA:an.
Sosiaalipoliittiset asiat
Sopot suosittelee -postaus julkaistu.
Efekti
Virkkareiden budjetiksi 30 euroa.
Some ja viestinti
Ei ilmoitettavaa.
Ilmoitusasiat
Kiitoksia kaikille hienosta hallituskaudesta <3

META

Drivesta 10ytyy péivitetyt ohjeet kunniamainintoihin ja edellisten hallitusten kokoonpanot. Myds muusta

toiminnasta voi kerdtd nimié ylos (esim. bileministerio ja Efekti).
Kokouksen piéttiminen

Puheenjohtaja pédtti kokouksen kello 17:09.

Saana Mitdsaho Inka-Maria Grims
puheenjohtaja sihteeri

Saana Tuomi Helmi Puska
poytakirjan tarkastaja poytakirjan tarkastaja



